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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ МАОУ «АЧИРСКАЯ СОШ» на  2020-2021учебный год

	дни
	№
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11класс

	понедельник
	1
2
3
4
5
6
7
	Немецкий язык
Родной язык
Математика
Русский язык
Лит.чтение на р.я
музыка
	Русский язык
Английский язык
Обществознание
Лит.чтение на р.я
Математика
Физ.культура

	Лит.чтение на р.я
Немецкий язык
Алгебра
Русский язык
Обществознание
литература
музыка
	Обществознание
немецкий язык
Английский язык
Алгебра
литература
Биология
География
Физ.культура*
	Немецкий язык
История
Русский язык
Физ.культура
Литература 
Алгебра
биология
	Алгебра
Русский язык
 Родной язык
История
Немецкий язык
География
Физ.культура
	литература
Алгебра
Татарский язык 
Химия
Немецкий язык
География
Физ.культура

	вторник
	1
2
3
4
5
6
7
	Английский язык
Математика
Русский язык
География
изобр.искусство
литература
	Русский язык
География
Математика 
Русский язык
Литература
Биология
музыка
	алгебра
Физика 
Немецкий язык
Технология
информатика
География
Физ.культура
	Русский язык
Родной язык
физика
химия
немецкий язык
алгебра
Физ.культура*
	Физика
Русский язык
Химия
алгебра
Английский язык
ОБЖ
Биология
Физ.культура*
	Химия
алгебра
литература
Физ.культура
Обществознание
Физика
Элек. Теория познания
	История
Литература
Обществознание
Физ.культура
алгебра
Физика
Эл.курс общ

	среда
	1
2
3
4
5
6
7
	Математика
Русский язык
Немецкий язык
История
Технология
Физ.культура
	Математика
немецкий язык
История
Русский язык
литература
Изобр.искусство
Физ.культура
	английский язык
Физика
русский язык
геометрия
немецкий язык
История
Биология
	История
информатика
геометрия
Химия
Литература
Биология
музыка
	Физика
русский язык
Информатика
Немецкий язык
геометрия
литература
география
	литература
История
Физика
астрономия
немецкий язык
геометрия

	Русский язык
геометрия
Физика
Технология
Немецкий язык
Литература


	четверг
	1
2
3
4
5
6
7
	русский язык
математика
история
литература
технология
биология
физ.культура
	родной язык
русский язык
технология
английский язык
немецкий язык
математика
физ.культура*
	русский язык
алгебра
физ.культура
родной язык
история
литература
изобр.искусство

	английский язык
история
русский язык
физика
алгебра
физ.культура
география

	обществознание
родной язык
алгебра
химия
физика
история
литература


	геометрия
информатика
биология
обществознание
физ.культура
литер.чтение на р.я
индивид.проект

	русский язык
информатика
биология
алгебра
физ.культура
тат.литерат



	пятница
	1
2
3
4
5
6
7
	Русский язык
Математика
Английский язык
Физ.культура Немецкий язык
Литература 

	Немецкий язык
Русский язык
литература история
Математика Технология
	Русский язык
геометрия
технология
английский язык
физ.культура география

	ОБЖ
Литер.чтен. на р.я
Русский язык
Немецкий язык
ИЗО
геометрия
технология
	английский язык
история
геометрия
литер.чтен.на р.я.
немецкий язык
физ.культура
география

	Практикум по математ
ОБЖ
Немецкий язык
Практикум по рус.яз
литература
Индивид.проект

	ОбществознаниеОБЖ      Немецкий язык
геометрия
История
МХК  


	[bookmark: _GoBack]итого
	
	31час
	32+1*
	34
	34+2*
	34+2*
	33
	32



*Уроки физ.культуры,выделенные жирным шрифтом, проводятся внеаудиторно.






















